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I do enero al 30 de 2023
Egresos

Aprobado Ampliaciones /
Reducc¡onés

Modificado Devengado Pagado Sub6JercicioConcepto

1 2 3=(1 +2) 4 5 5=(3-a)
$3,661,943.05
$1,260,626.98

$355,794.73
$3,277,812.53

$573,479.16
$215,725.0O

$2,858,659.00
$14,042,577.14

$357,152.00
$5,040.363¿?

Presidencia Municipal
S¡ndicatura
Regidurfa
Secrotarla del ayuntamiento
Organo de Control lnterno
Desarrollo Económico

$439,700.64
$-210,031.86
$45,667 99
$650,881.59

$-152,667.52
$8,773.57

$507,359.72
$3,874,491 90
$-135,043.00
$251,704.39

$4,101 ,643.69
$1,050,595.12

$310,126.74
$3,928,694.12

$420,81 1.64

$224,498.57
$3,366,018.72

$1 7,917,069.04
$222,109.00

$5,292,066.61

$3,375,232.73
$877,716.75
s228,500,39

$3,318,126.14
$333,3s1.51
$186,630.57

$2,838,276.62
$13,415,721.31

$196,745.52
$3,843,419.77

$3,375,232.73
$877,716.75
$228,500.39

$3,318,126.14
$333,331.51
$186,630.57

$2,838,276.62
$'t2,960,191.45

$196,745.52
$3,812,905.77

$726,410.96
§172,878.37
$81,626.35

$610,567.98
$87,480.13
$37,868.00

$527.742.10
$4,501,347.73

$25,363.48
$1,448,646.84

$1,6dMi\ilfTotal del Gasto S5,189,501.¡14 $36,833,633.25 $28,613,70r.31 $28,f27,657.45 $8,219,931.94
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C. CARLOS GARCIA MORENO
PRESIDENTE MUNICIPAL

C, DANIELA ENEGHI LOPEZ
SINDICA UNICA MUNICIPAL

TEC. EN ADMON. Y C. RURAL LORENA
LARA LEON

TESORERA MUNICIPAL
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PROF. JUBILADO VICTOR MANUEL
ESPINOSA CALDERON

REGIDOR U CIPAL
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Municipal Prevent¡va
de Obras Públicas
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